УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 56 г. Пензы

(МБОУ СОШ № 56 г. Пензы)

ул. Рахманинова, д.37-а, г. Пенза, 440060, тел. (8412) 43-57-56, E-mail: school56@guoedu.ru,

school56penza@mail.ru ОКПО 24024353, ОГРН 1025801224680 ИНН/КПП 5835002198/583501001

П Р И К А З

«11» марта 2019 г.                                    № 63

О зачислении детей в МБОУ СОШ № 56 г. Пензы

в 1-й класс 2019-2020 учебного года

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки  РФ от 22

января 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального, общего, основного общего и среднего

общего образования», приказом  МБОУ СОШ № 56 г. Пензы от 23.01.2019 года №

13 «О приеме заявлений в  1-й класс в МБОУ СОШ № 56 г. Пензы на 2019-2020

учебный год», на основании заявлений родителей о приеме детей, проживающих

на закрепленной территории

п р и к а з ы в а ю:

 Зачислить  в МБОУ СОШ № 56 г. Пензы в 1 –й класс на 2019-2020 учебный

год с 01.09.2019 года учащихся по списку:

 Шикунова Елизавета,

 Крупкина Софья,

 Никулин Владислав,

 Огоньков Ярослав,

 Щукина Богдана,

 Серова Евгения,

 Терешкина Виктория,

 Корнишов Никита,

 Хромов Роман

И.о. директора                   Бугрова Н.Ю.

mailto:school56@guoedu.ru
mailto:school56penza@mail.ru